
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シロ

ナイトメア

秘術師

15

18940

異貌、弱点[土、銀+2]

女性 20

住処が燃えたことがある
命を救われたことがある
罪を犯したことがある

8

9

13

6 7 21 3

6 22 36 6

3 4 16 2

4 8 21 3

10 49 72 + 2 12

8 36 57 9

スカウト

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

グリモワール

アーティザン

9

12

6

1

6

5

15

15

10

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

武器習熟A/スタッフ

魔力強化

クリティカルキャスト

武器習熟S/スタッフ

武器の達人

IB34

2120

2123

2120

2120

2121

2123

3144

IB32

IB39

IB32

IB31

IB32

IB36

IB31

IB31

0

0

0

0

ブラッディハウリング -1

-1

4

4

魔導書

エンハンストゥーム

エンハンストゥーム

エンハンストゥーム

エンハンストゥーム

スパイラルホワイトロッド

グノーシス

アイオーン

白色

【秘奥ダメージ増強】

【魔力増強/+1】

【秘奥射程増強/+5m】

【魔法クリティカル増強/-1】

MP2点消費して魔力+2

魔力+2、手番終了時MP-2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3 36 108 -1 4 63

24 15 18 24 149

召異魔法

秘奥魔法

15

15

29

29

アーティザンハット/4

勇者の証【智】

異貌の面

血水晶のチョーカー

叡智の魔紋

操りの腕輪

魔導書ホルダー

Dガジェ＋マナリング

操りの腕輪

操りの腕輪

【魔物知識増強】【戦場把握】【魔導即応】【魔導即応】

ユースティティア・ティミス(Fuhiさんがつけてくださった真名)

その日私は2つに割れた。
デーモンルーラー解放条件：HP0orMP0(達成)
虫は苦手

【古魔術秘奥書(一穿)】
https://www.dropbox.com/s/wy8egdd2rrbf3q8/%E5%8F%A4%E9%AD%94%E8%A1%93%E7%A7%98%E5%A5%A5%E6%9B%
B8%28%E4%B8%80%E7%A9%BF%29.txt?dl=0

【トライエンブレム】



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

シロ

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

バジリスク語

ザルツ

ノスフェラトゥ

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

【アンチボディ】

【メディテーション】

【オウルビジョン】

【ストロングブラッド】

【スフィンクスノレッジ】

【ケンタウロスレッグ】

レジスタンス

騎獣の献身

HP強化

チャージ

高所攻撃

人馬一体

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

クリティカルレイ

ポイズンニードル

グレイテストフォーチュン

イニシアティブブースト

能力値増強

秘奥D増強

魔物知識増強

秘奥射程増強+5m

戦場把握

魔力増強+1

魔法C増強

浮遊魔導書

機先の運び

魔導即応

カードシューター 0 0

流派入門

秘伝習得

流派入門

流派装備

専用化(HP)

専用化(MP)

名誉売却(喪失中)

装備用名誉店

50

20

50

30

50

50

150

100

10087 10437

【雑多品】

冒険者セット

保存食1週間セットx70

エンブレム

サバイバルコート

秋の家庭菜園セット

クリスマスイルミネーション

水着

楽器

運命の楽譜

ミュージックシェルx2

フィギュア

【装備品】

魔導書

マナスタッフ

アイオーン

メイガス

スパイラルホワイトロッド

グノーシス

クロースアーマー

コンバットメイドスーツ

エンハンストゥームx4

エルダーマジシャンズブルーム

エルダーマジシャンズブルーム

【装飾品】

勇者の証【智】

異貌の面

学者の眼鏡

血水晶のチョーカーx11

魔導書ホルダー

知性の指輪x18

知性の魔紋x8

叡智の魔紋x11

操りの腕輪x3

アーティザンリング/1

アーティザンハット/1

アーティザンハット/2

アーティザンハット/4

マナリング

ディスプレイサーガジェット

【消耗品】

騎獣縮小札Ⅲx6

3MCCx10

5MCCx10

10MCCx10

魔晶石(5点)x5

魔晶石(20点)x11

魔神の契約書x101

魔神契約セット

月光の魔符+1x6

月光の魔符+2x5

月光の魔符+3x3

陽光の魔符+1x5

陽光の魔符+2x5

陽光の魔符+3

オルブリューク・シガーx3

消魔の守護石(5点)x2

消魔の守護石(10点)x3

消魔の守護石(30点)

【錬金】

1738106



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

シロ

10087 10437

カードシューターx4

マテリアルカードSSx5

マテリアルカードSx23

マテリアルカードAx27

1738106
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