

キャラクター名
シロ

プレイヤー名

種族	ナイトメア	種族特徴	異貌、弱点[土、銀+2]		
生まれ	秘術師	性別	女性	年齢	20
冒險者Lv	15	住処が燃えたことがある			
経験点	18940	命を救われたことがある 罪を犯したことがある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 8	器用度	6	7		21	3
	敏捷度	6	22		36	6
体 9	筋力	3	4		16	2
	生命力	4	8		21	3
心 13	知力	10	49		72 + 2	12
	精神力	8	36		57	9

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
スカウト	9	グリモワール	15				
セージ	12	アーティザン	10				
エンハンサー	6						
バード	1						
アルケミスト	6						
ライダー	5						
デーモンルーラー	15						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
魔法誘導	IB32p		p		p
魔法収束	IB39p		p		p
魔法制御	IB32p		p		p
武器習熟A/スタッフ	IB31p		p		p
魔力強化	IB32p		p		p
クリティカルキャスト	IB36p		p		p
武器習熟S/スタッフ	IB31p		p		p
武器の達人	IB31p		p		p
			p		p
			p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 プラッディハウリング	-1	4		
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	-1	4	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
魔導書 白色				2d+	0		0										
エンハンストゥーム 【秘奥ダメージ増強】				2d+	0		0										
エンハンストゥーム 【魔力増強/+1】				2d+	0		0										
エンハンストゥーム 【秘奥射程増強/+5m】				2d+	0		0										
エンハンストゥーム 【魔法クリティカル増強/-1】				2d+	0		0										
スパイラルホワイトロッド				2d+	0		0										
グノーシス MP2点消費して魔力+2				2d+	0		0										
アイオーン 魔力+2、手番終了時MP-2				2d+	0		0										
制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力						
3m	36m	108m	2d+ -1	4	63	召異魔法	15	29									
魔物知識/弱点	先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	149	秘奥魔法	15	29									
2d+	24	2d+ 15	2d+ 18	2d+ 24													

装備品		説明
頭	アーティザンハット/4	【魔物知識増強】 【戦場把握】 【魔導即応】 【魔導即応】
耳	勇者の証【智】	
顔	異貌の面	
首	水晶のチョーカー	
背中	睿智の魔紋	
右手	操りの腕輪	
腰	魔導書ホルダー	
足	Dガジェ+マナリング	
その他	操りの腕輪	

装備品		説明
左手	操りの腕輪	

その他メモ
ユースティティア・ティミス(Fuhiさんがつけてくださった真名)
その日私は2つに割れた。
デーモンルーラー解放条件：HP0orMP0(達成)
虫は苦手
【古魔術秘奥書(一穿)】
<https://www.dropbox.com/s/wy8egdd2rrbf3q8/%E5%8F%A4%E9%AD%94%E8%A1%93%E7%A7%98%E5%A5%A5%E6%9B%88%28%E4%B8%80%E7%A9%BF%29.txt?dl=0>
【トライエンブルム】

自動失敗
チェック
 ⑤
 ⑩
 ⑯
 ⑰
 ㉚
 ㉛
 ㉝
 ㉞

キャラクター名
シロ

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○	ザルツ	○	○			
神紀文明語		○	ノスフェラトゥ	○	○			
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
バジリスク語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

【アンチボディ】	能力値増強
【メディテーション】	秘奥D増強
【オウルビジョン】	魔物知識増強
【ストロングブレッド】	秘奥射程増強+5m
【スフィンクスノレッジ】	戦場把握
【ケンタウロスレッグ】	魔力増強+1
レジスタンス	魔法C増強
騎獣の献身	浮遊魔導書
HP強化	機先の運び
チャージ	魔導即応
高所攻撃	
人馬一体	
ヴォーパルウェポン	
クラッシュファンダ	
クリティカルレイ	
ポイズンニードル	
グレイテストフォーチュン	
イニシアティブブースト	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
流派入門	50	名誉売却(喪失中)	150		
秘伝習得	20				
		装備用名誉店	100		
流派入門	50				
流派装備	30				
専用化(HP)	50				
専用化(MP)	50				
名誉点 所持 10087 /合計 10437					

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
カードシューター				2d+	0		0										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

一般装備品	(消耗チェック)	知性の魔紋x8	○□□○□□
【雑多品】	○□□○□□	叡智の魔紋x11	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	操りの腕輪x3	○□□○□□
保存食1週間セットx70	○□□○□□	アーティザンリング/1	○□□○□□
エンブレム	○□□○□□	アーティザンハット/1	○□□○□□
サバイバルコート	○□□○□□	アーティザンハット/2	○□□○□□
秋の家庭菜園セット	○□□○□□	アーティザンハット/4	○□□○□□
クリスマスイルミネーション	○□□○□□	マナリング	○□□○□□
水着	○□□○□□	ディスプレイサーバガジェット	○□□○□□
楽器	○□□○□□	【消耗品】	○□□○□□
運命の楽譜	○□□○□□	騎獣縮小札IIIx6	○□□○□□
ミュージックシェルx2	○□□○□□	3MCCx10	○□□○□□
フィギュア	○□□○□□	5MCCx10	○□□○□□
【装備品】	○□□○□□	10MCCx10	○□□○□□
魔導書	○□□○□□	魔晶石(5点)x5	○□□○□□
マナスタッフ	○□□○□□	魔晶石(20点)x11	○□□○□□
アイオーン	○□□○□□	魔神の契約書x101	○□□○□□
メイガス	○□□○□□	魔神契約セット	○□□○□□
スペイラルホワイトロッド	○□□○□□	月光の魔符+1x6	○□□○□□
グノーシス	○□□○□□	月光の魔符+2x5	○□□○□□
クロースアーマー	○□□○□□	月光の魔符+3x3	○□□○□□
コンバットメイドスーツ	○□□○□□	陽光の魔符+1x5	○□□○□□
エンハンストウームx4	○□□○□□	陽光の魔符+2x5	○□□○□□
エルダーマジシャンズブルーム	○□□○□□	陽光の魔符+3	○□□○□□
エルダーマジシャンズブルーム	○□□○□□	オルブリューカ・シガーx3	○□□○□□
	○□□○□□	消魔の守護石(5点)x2	○□□○□□
【装飾品】	○□□○□□	消魔の守護石(10点)x3	○□□○□□
勇者の証【智】	○□□○□□	消魔の守護石(30点)	○□□○□□
異貌の面	○□□○□□		○□□○□□
学者の眼鏡	○□□○□□	【鍊金】	○□□○□□
血水晶のチョーカーx11	○□□○□□		○□□○□□
魔導書ホルダー	○□□○□□	所持金	1738106
知性の指輪x18	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名
シロ

- プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術